Протокол № 5

заседания РУМО по УГС «21.00.00 Прикладная геология, горное дело,

нефтегазовое дело и геодезия»

от 6 декабря 2022 года

Присутствовали:

1. Ситников Сергей Валерьевич - директор КОГПОБУ «Орлово-Вятский

сельскохозяйственный колледж»- председатель РУМО по УГС «21.00.00

Прикладная геология, горное дело, нефтегазовое дело и геодезия».

2. Русских Марина Викторовна - заместитель директора по УР

КОГПОБУ «Орлово-Вятский сельскохозяйственный колледж».

3. Даровских Людмила Александровна - методист КОГПОБУ «Орлово-

Вятский сельскохозяйственный колледж».

4. Батухтина Эльвира Николаевна - методист КОГПОБУ «Суводский

лесхоз-техникум».

5. Крюкова Мария Николаевна - председатель ПЦК преподавателей

технических дисциплин КОГПОБУ «Орлово-Вятский сельскохозяйственный

колледж».

6. Бастраков Владимир Александрович - преподаватель технических

дисциплин специальности 21.02.04 «Землеустройство».

7. Шалагинов Анатолий Николаевич - преподаватель технических

дисциплин специальности 21.02.04 «Землеустройство».

Повестка:

1. Рассмотрение плана работ регионального учебно-методического

объединения по УГС «21.00.00 Прикладная геология, горное дело, нефтегазовое

дело и геодезия» на 2023 год.

Слушали:

1. Ситникова Сергея Валерьевича - председателя РУМО по УГС

«21.00.00 Прикладная геология, горное дело, нефтегазовое дело и

геодезия» по плану работ регионального учебно-методического

объединения по УГС «21.00.00 Прикладная геология, горное дело,

нефтегазовое дело и геодезия» на 2023 год.

Приняли решение:

 1.Представить на утверждение план работ регионального учебно-

методического объединения по УГС «21.00.00 Прикладная геология,

горное дело, нефтегазовое дело и геодезия» на 2023 год в ИРО Кировской

области.

          Председатель РУМО

по УГС «21.00.00

Прикладная геология, горное дело,

нефтегазовое дело и геодезия».

С.В. Ситников